
 

DNS. 0041- 5 /15      

ZARZĄDZENIE Nr  85/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  

z dnia 23 listopada 2015 r. 
 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia oraz 
Instytutowych Komisji ds. Jakości Kształcenia    
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 16 i § 17  
ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr 32/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie Uczelnianego Systemu 
Zapewniania Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia w składzie osobowym : 

1) dr Robert Rogowski – przewodniczący, pełnomocnik Rektora ds. jakości 
kształcenia; 

2) doc. dr Marek Reichel, Prorektor ds. nauki, rozwoju i współpracy; 
3) dr Halina Potok, Prorektor ds. studenckich i kształcenia; 
4) Krystian Kociołek, Przewodniczący Uczelnianej Rady Samorządu Studentów. 

 
§ 2 

 
Powołuje się Instytutowe Komisje ds. Jakości Kształcenia w składzie osobowym: 
 
     1)  Instytut Ekonomiczny: 

a) dr hab. Jarosław Reszczyński, 
b) dr Paweł Drobny, 
c) mgr Joanna Kantor, 
d) mgr Jarosław Handzel, 
e) Łukasz Citak, 
f) Angelina Zbozień; 
 

     2)  Instytut Języków Obcych: 
a) dr Elżbieta Stanisz, 
b) dr Grzegorz Jaśkiewicz, 
c) dr Michał Palmowski, 
d) dr Grzegorz Ziętala, 
e) mgr Dorota Kotarba, 
f) mgr Bogusław Pajda, 
g) Weronika Myjak; 
 

     3)  Instytut Kultury Fizycznej: 
a) prof. dr hab. Aleksander Tyka, 
b) dr Katarzyna Zwolińska – Mirek, 



c) dr Katarzyna Sztafa – Cabała, 
d) mgr Janusz Jasielec, 
e) mgr Zbigniew Małek, 
f) Agnieszka Dębska, 
g) Joanna Legutko; 
 

     4)  Instytut Pedagogiczny: 
a) dr hab. Barbara Guzik, 
b) dr Zofia Muzyczka, 
c) dr Karol Gąsienica-Szostak, 
d) dr Beata Lisowska, 
e) mgr Krystyna Baran, 
f) mgr Urszula Grzegorczyk, 
g) Karolina Mężyk, 
h) Anna Jurczak, 
i) Katarzyna Marczyk; 
 

     5)  Instytut Techniczny:  
a) dr inż. Anna Kochanek, 
b) prof. dr hab. inż. Bogusław Cieślikowski;, 
c) dr inż. Grzegorz Przydatek, 
d) dr inż. Michał Radzik, 
e) dr inż. Maria Chuchro, 
f) mgr inż. Sławomir Jurkowski, 
g) mgr inż. Jan Kozieński, 
h) Jarosław Klimczak, 
i) Wojciech Sobczak, 
j) Patrycja Dudek; 
 

     6)  Instytut Zdrowia: 
a) doc. dr Genowefa Gaweł, 
b) dr Anna Blak – Kaleta; 
c) dr Stanisława Talaga, 
d) mgr Grażyna Kuzera 
e) mgr Magdalena Kwak, 
f) Klaudia Sępek, 
g) Mateusz Rumin. 

 
§ 3 

 
Składy osobowe zespołu i komisji, o których mowa w § 1 i 2, powołuje się na 
kadencję 2015 – 2019.  
 

§ 4 
 

Zadania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia oraz Instytutowych Komisji 
ds. Jakości Kształcenia określają odpowiednio § 19 i § 23 ust. 2 Uchwały Nr 32/2012  
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  z dnia 27 kwietnia 
2012 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu. 

 
 



§ 5 
 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 

 
§ 6 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 54/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 31 października 2014 r. w sprawie powołania Uczelnianego 
Zespołu ds. Jakości Kształcenia oraz Instytutowych Komisji ds. Jakości Kształcenia.  
 

§ 7  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


